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ПРЕПИС – ИЗВЛЕЧЕНИЕ 
 

 

от Протокол № 42 

от заседанието на 29.07.2022г. 

по точка 1 от дневния ред 
 

 

 

ОТНОСНО: АКТУАЛИЗАЦИЯ НА БЮДЖЕТА  НА ОБЩИНА БРУСАРЦИ ЗА ПЕРИОДА ОТ 

01.01.2021г. ДО 31.12.2021г. 

 

РЕШЕНИЕ № 233 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 124, чл. 125,  ал.4 от ЗПФ и чл. 38, 

чл. 39, ал. 1, т. 1 и т. 2 и ал. 4 от Наредбата за условията и реда за съставяне на на бюджетна 

прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, изпълнение и отчитане 

на бюджета на Община Брусарци, Общински съвет 

 

Р Е Ш И : 

 

Приема да извърши вътрешни компенсирани промени в плана на бюджета на 

Община Брусарци за периода от 01.01.2021г. до 31.12.2021г., както следва: 
 

ДЪРЖАВНИ РАЗХОДИ 
  

   ОБЩИ ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 
  

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 3245 

ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО СЛУЖЕБНИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0102 -3245 

БИЛО\СТАВА 626356 626359 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ 
  ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 77 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -77 

БИЛО\СТАВА 51755 51755 

   
   ОТБРАНА И СИГУРНОСТ 

  
   ДРУГИ  ДЕЙНОСТИ ПО ВЪТРЕШНА СИГУРНОСТ 

  ХРАНА 1011 -48 

МАТЕРИАЛИ 1015 -22 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 1272 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -68 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 680 

КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 1051 -274 

РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 -346 

ДУГИ РАЗХОДИ 1098 -1191 

ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 -3 

БИЛО\СТАВА 43115 43115 

   ОТБРАНИТЕЛНО-МОБИЛИЗАЦИОННА ПОДГОТОВКА 
  ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -311 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 221 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 90 

БИЛО\СТАВА 99560 99560 
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   ОБРАЗОВАНИЕ 
  

   ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 5240 

СБКО 0205 -1880 

ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 805 

ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -6858 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 632 

ОСИГУРОВКИ УЧПФ 0552 40 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 266 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -269 

УЧЕБНИЦИ 1014 2473 

МАТЕРИАЛИ 1015 170 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 8021 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -5125 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -1321 

КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА 1051 -987 

РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 -1207 

БИЛО\СТАВА 322924 322924 

   ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 5500 

СБКО 0205 -424 

ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -5942 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 348 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 499 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 19 

БИЛО\СТАВА 237631 237631 

   ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА" 
  ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 -4945 

ХРАНА 1011 114 

МАТЕРИАЛИ 1015 4831 

БИЛО\СТАВА 206153 206153 

   
   ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 

  
   ЗДРАВЕН КАБИНЕТ 

  ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 338 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 11 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -349 

БИЛО\СТАВА 44448 44448 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1907 

СБКО 0205 51 

ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 0208 -1925 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 230 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 97 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 57 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -417 

БИЛО\СТАВА 14293 14293 

   
   МЕСТНИ ПРИХОДИ 

  
   ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА ЗЕМЯ 4040 87870 

ДАНЪК ДОБАВЕНА СТОЙНОСТ 33701 -14645 

БИЛО\СТАВА 816328 889553 

   
   МЕСТНИ РАЗХОДИ 

  
   
   ДЪРЖАВНИ СЛУЖБИ 

  
   СЛУЖБИ И ДЕЙНОСТИ ПО ИЗБОРИТЕ 

  МАТЕРИАЛИ 1015 730 

 ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ 
 

-730 

БИЛО\СТАВА 1549 2279 



 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  ГР.БРУСАРЦИ 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -42381 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 18315 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 4888 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -730 

ЗАСТРАХОВКИ 1062 58 

РАЗХОДИ ЗА РАЗНОСКИ И ОБЕЗЩЕТЕНИЯ 1092 2964 

ДРУГИ РАЗХОДИ 1098 250 

ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 708 

НА СЛУЖБИ И ДЕЙНОСТИ ПО ИЗБОРИ 
 

730 

НА ПОДДРЪЖКА И РЕМОНТ НА УЛИЦИ 
 

4521 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ 
 

5394 

НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА 
 

2566 

НА ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА 
 

2717 

БИЛО\СТАВА 371178 355250 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВА БАРА 
  МАТЕРИАЛИ 1015 948 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 361 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -162 

КОМАНДИРОВКИ 1051 -4 

САНКЦИИ И НАКАЗАТЕЛНИ ЛИХВИ 1092 -50 

ДРУГИ РАЗХОДИ 1098 550 

ОТ ИЗДРЪЖКА ДГ КРИВА БАРА 
 

-1643 

БИЛО\СТАВА 15800 17443 

   ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ  С. ВАСИЛОВЦИ 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -1422 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 707 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -1901 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -500 

КОМАНДИРОВКИ 1051 -475 

САНКЦИИ И НАКАЗАТЕЛНИ ЛИХВИ 1092 -50 

НА ДЕТСКА ГРАДИНА ВАСИЛОВЦИ 
 

637 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ 
 

3004 

БИЛО\СТАВА 20162 16521 

   ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
  ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 165 

ОСИГУРОВКИ ДСЗПО 0580 114 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -279 

БИЛО\СТАВА 76670 76670 

   
   ОБРАЗОВАНИЕ 

  
   ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" 

  МАТЕРИАЛИ 1015 -2960 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 2000 

НА НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА 
 

960 

БИЛО\СТАВА 66500 65540 

   НЕСПЕЦИАЛИЗИРАНИ УЧИЛИЩА 
  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 960 

ОТ ДЕТСКА ГРАДИНА "СИНЧЕЦ" 
 

960 

БИЛО\СТАВА 293204 294164 

   ДЕТСКА ГРАДИНА "МЕЧО ПУХ" 
  ХРАНА 1011 -4183 

МАТЕРИАЛИ 1015 -500 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -399 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -500 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -980 

КОМАНДИРОВКИ 1051 -100 

НА ОБШИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВА БАРА 
 

1643 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ КРИВА БАРА 
 

5019 

БИЛО\СТАВА 9500 9048 

   ДЕТСКА ГРАДИНА "ДЕТЕЛИНА" 
  ХРАНА 1011 2637 

МАТЕРИАЛИ 1015 -200 



 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -1200 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -300 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -300 

ОТ ОБШИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ 
 

-637 

БИЛО\СТАВА 11000 11637 

   
   ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ 

  
   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕТО ВАСИЛОВЦИ 

  МАТЕРИАЛИ 1015 402 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -402 

БИЛО\СТАВА 1402 1402 

   
   СОЦИАЛНО ОСИГУРЯВАНЕ  

  
   ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ 

  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -5000 

СБКО 0205 -368 

ДРУГИ ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ 0209 1890 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -367 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -543 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -57 

ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -50 

МАТЕРИАЛИ 1015 2087 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2549 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -997 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 1039 

ЗАСТРАХОВКИ 1062 -93 

ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 -90 

БИЛО\СТАВА 233000 233000 

   ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕВВА ЗАЕТОСТ 
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 375 

ЗАСТРАХОВКИ 1062 -375 

БИЛО\СТАВА 1200 1200 

   КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА КРИВА БАРА 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -72 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 72 

БИЛО\СТАВА 1000 1000 

   КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА ВАСИЛОВЦИ 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -519 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -300 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ 
 

819 

БИЛО\СТАВА 1000 496 

   
   БКС 

  
   ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ БРУСАРЦИ 

  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 7201 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -2065 

ЛИХВИ И ТАКСИ ПО ПРОСРОЧЕНИ ПЛАЩАНИЯ 1092 258 

ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 
 

-5394 

БИЛО\СТАВА 55490 60884 

   ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ КРИВА БАРА 
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 3763 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 1306 

ЛИХВИ И ТАКСИ ПО ПРОСРОЧЕНИ ПЛАЩАНИЯ 1092 -50 

ОТ ДГ "МЕЧО ПУХ" 
 

-5019 

БИЛО\СТАВА 18000 23019 

   ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ И ПЛОЩАДИ ВАСИЛОВЦИ 
  ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 6630 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -201 

ЛИХВИ И ТАКСИ ПО ПРОСРОЧЕНИ ПЛАЩАНИЯ 1092 -50 

ОТ КЛУБ НА ПЕНСИОНЕРА 
 

-819 

ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛОВЦИ 
 

-3004 



 

ОТ ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ ВАСИЛОВЦИ 
 

-460 

ОТ ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВСИ 
 

-103 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ БРУСАРЦИ 
 

-1993 

БИЛО\СТАВА 16000 22379 

   РЕМОНТ И ПОДЪРЖАНЕ НА УЛИЧНАТА МРЕЖА 
  РЕЗЕРВ 0098 73225 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 25602 

ОТ ПРОДАЖБА НА УПИ 
 

-73225 

ОТ ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 
 

-20369 

ОТ ОЗЕЛЕНЯВАНЕ 
 

-712 

ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 
 

-4521 

БИЛО\СТАВА 883262 982089 

    ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО БКС 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -1530 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -1000 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 80 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 -15919 

ЗАСТРАХОВКИ 1062 -2000 

НА РЕМОНТ И ПОДЪРЖАНЕ НА УЛИЧНАТА МРЕЖА 
 

20369 

БИЛО\СТАВА 24919 4550 

   ОЗЕЛЕНЯВАНЕ 
  МАТЕРИАЛИ 1015 -73 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 -260 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -379 

НА РЕМОНТ И ПОДЪРЖАНЕ НА УЛИЧНАТА МРЕЖА 
 

712 

БИЛО\СТАВА 10000 9288 

   ЧИСТОТА   
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 1302 

ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 390 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 444 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 82 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -250 

МАТЕРИАЛИ 1015 1197 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -5611 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 2448 

ЗАСТРАХОВКИ 1062 1052 

САНКЦИИ И НЕУСТОЙКИ 1092 -300 

ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 -754 

БИЛО\СТАВА 203533 203533 

   
   ПОЧИВНО ДЕЛО И КУЛУРА 

  
   ЧИТАЛИЩА 

  ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 360 

СУБСИДИИ 4500 -154 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ 
 

206 

БИЛО\СТАВА 3500 3706 

   
   ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ БРУСАРЦИ 

  МАТЕРИАЛИ 1015 2630 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -4720 

ОБЕЗЩЕТЕНИЯ ПО Р-Е НА ОБС 4214 4350 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ 
 

2260 

БИЛО\СТАВА 29068 31328 

   ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ ВАСИЛОВЦИ 
  ОБЕЗЩЕТЕНИЯ ПО Р-Е НА ОБС 4214 -460 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ 
 

460 

БИЛО\СТАВА 1360 900 

   
   ИКОНОМИЧЕСКИ ДЕЙНОСТИ 

  
   ДР. ДЕЙНОСТИ ПО ТРАНСПОРТА 

  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 2327 

СБКО 0205 -832 



 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 226 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 112 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 65 

ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -100 

МАТЕРИАЛИ 1015 2627 

ВОДА ГОРИВА И ЕЛ. ЕНЕРГИЯ 1016 2365 

ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 -8633 

ТЕКУЩ РЕМОНТ 1030 3658 

КОМАНДИРОВКИ 1051 -100 

РАДХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ 1062 1051 

ДЪРЖАВНИ ДАНЪЦИ И ТАКСИ 1901 -200 

ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 
 

-2566 

БИЛО\СТАВА 49670 52236 

   ОБЩИНСКИ ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩА 
  ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 -140 

РАЗОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ 1020 836 

ОТ ДОФИНАНСИРАНЕ 
 

-696 

БИЛО\СТАВА 4000 4696 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА БРУСАРЦИ 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 -7504 

СБКО 0205 -292 

ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ  0209 11361 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -511 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 3 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 -40 

ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -300 

ОТ ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ БРУСАРЦИ 
 

-2717 

БИЛО\СТАВА 78755 81472 

   ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ИКОНОМИКАТА ВАСИЛОВЦИ 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0101 124 

СБКО 0205 -259 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 15 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 12 

ОСИГУРОВКИ ДЗПО 0580 5 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ 
 

103 

БИЛО\СТАВА 6010 5907 

   ДОФИНАНСИРАНЕ 
  ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ 0201 -600 

ПОСТЕЛЪЧЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО 1013 -2400 

ОСИГУРОВКИ ДОО 0551 -1000 

ОСИГУРОВКИ НЗОК 0560 -1155 

НА ОСВЕТЛЕНИЕ НА УЛИЦИ ВАСИЛОВЦИ 
 

1993 

НА ЧИТАЛИЩА 
 

206 

НА ОБРЕДНИ ДОМОВЕ И ЗАЛИ 
 

2260 

НА ПАЗАРИ И ТЪРЖИЩТА 
 

696 

БИЛО\СТАВА 6000 845 

 

Гласували: 

ПОИМЕННО ГЛАСУВАНЕ: 

 Поименно гласуване 

1. Александър Недков Борисов За 

2. Анета Илиева Петкова За 

3. Вельо Цветанов Велев За 

4. Веса Петрова Цанкова За 

5. Димитър Маринов Митов За 

6. Йордан Владиславов Йорданов За 

7. Катя Крумова Додева За 

8. Кирчо Николов Кирилов За 

9. Кремена Цветанова Томова За 

10. Мая Стоянова Цветанова За 

11. Цветелина Борисова Николова За 

Приема се  



 

 
ПРОТОКОЛЧИК:/ПП/                              ПРЕДСЕДАТЕЛ:/ПП/ 

/Ангелина Борисова/                                              /К. Додева/ 

 

Изготвил преписа:  

Сътрудник ОбС 

                                 /Ангелина Борисова/              


